
VERLAUTBARUNGEN
03.05.2025 – 11.05.2025

SA, 03.05.
18.20
19.00

Rosenkranz
Hl. Messe

SO, 04.05.

10.00
13.00

19.00

Hl. Messe, Kinderkirche
Wallfahrt nach Maria Lanzendorf 
der Firmlinge 
(Alle sind herzlich eingeladen)
Hl. Messe in Maria Lanzendorf

MO, 05.05. 19.30 Bibelrunde

DI, 06.05.

16.00
16.30
19.00
19.00

Tanzkreis
JuMus
Chess
Maiandacht

MI, 07.05.

14.30
15.45
19.00
19.00

KoKi 1
Koki 2, 3
Canto Treffen
Hl. Messe

DO, 08.05.

10.30
14.30
15.45
18.30
19.00

LIMA
KoKi 4
KoKi 5, 6
2. Elternabend EK
Anbetungszeit

FR, 09.05.

SA, 10.05.
15.00
18.20
19.00

TRE – Treffen reifer Erwachsener
Rosenkranz
Hl. Messe

SO, 11.05.
Muttertag

10.00 Hl. Messe


