

**VERLAUTBARUNGEN**  
**03.05.2025 – 11.05.2025**

SA, 03.05.	18.20 19.00	Rosenkranz Hl. Messe
<b>SO, 04.05.</b>	<b>10.00</b> 13.00 19.00	<b>Hl. Messe, Kinderkirche</b> Wallfahrt nach Maria Lanzendorf der Firmlinge (Alle sind herzlich eingeladen) Hl. Messe in Maria Lanzendorf
MO, 05.05.	19.30	Bibelrunde
DI, 06.05.	16.00 16.30 19.00 19.00	Tanzkreis JuMus Chess Maiandacht
MI, 07.05.	14.30 15.45 19.00 19.00	KoKi 1 Koki 2, 3 Canto Treffen Hl. Messe
DO, 08.05.	10.30 14.30 15.45 18.30 19.00	LIMA KoKi 4 KoKi 5, 6 2. Elternabend EK Anbetungszeit
FR, 09.05.		
SA, 10.05.	15.00 18.20 19.00	TRE – Treffen reifer Erwachsener Rosenkranz Hl. Messe
<b>SO, 11.05. Muttertag</b>	<b>10.00</b>	<b>Hl. Messe</b>